UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 1588/SYT-TCCB

V/v chấm dứt hợp đồng làm việc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 25  tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế;

Xét Tờ trình số 397/TTr-BVPHCN ngày 05 tháng 6 năm 2019 của Bệnh viện

Phục hồi chức năng về việc viên chức xin thôi việc.

Sở Y tế thống nhất chấm dứt hợp đồng làm việc đối với viên chức:

Ông Tôn Thất Việt;

Sinh ngày: 22/03/1974;

Chức danh nghề nghiệp: Cử nhân Kế toán;

Công tác tại: Phòng Hành chính - Vật tư thiết bị y tế.

Giám đốc đơn vị ban hành quyết định chấm dứt hợp đồng làm việc kể từ ngày

01/7/2019 và gửi quyết định về Sở Y tế (chậm nhất sau 05 ngày kể từ ngày ban hành

quyết định) để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2019-06-25T13:58:19+0700